
strana 1 ze 2 

 

ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ 
ODBOR INFORMATIKY 

 
Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8 

IČ: 00025712, tel: 284 041 111, fax: 284 041 201, eMail: cuzk@cuzk.cz, ID DS: uuaaatg 

 

 
 
VAŠE ZNAČKA:  

ZE DNE: 5. 4. 2022 

NAŠE SP. ZN.: ČÚZK-05473/2022-24 

NAŠE Č. J.:  ČÚZK-52669/2023 

VYŘIZUJE: 

TELEFON: 

EMAIL: 

MÍSTO A DATUM: PRAHA, 19. 12. 2023 

POČET LISTŮ/PŘÍLOH: -/0 

     

     
  BCV solutions s. r. o. 

projektový manažer IDM ČÚZK 
7. května 1168/70 
Chodov, 149 00 Praha 4 

  
    
    
    
    
     

 
 
 
 
Dodatek č. 1 k objednávce č. 2 na poskytnutí plnění dle Smlouvy na vybudování 
a údržbu Identity managementu v resortu ČÚZK, spisová značka Objednatele ČÚZK-

05473/2022-24, uzavřené dne 5. 4. 2022 (dále jen „Smlouva“). 

 

 

Vážený pane, 

v souladu s článkem „Pravidla pro upřesňování rozsahu plnění objednávek“ Smlouvy Vám 

zasíláme návrh změny uzavřené objednávky č. 2 formou tohoto dodatku č. 1. 

Z důvodu změny technologie u přímého napojení IDM na ISKN, ke které došlo v průběhu 

vypracování analýzy, se termín plnění požadavku číslo 2 (BCV 26720 / ČÚZK 108483 – Přímé 

napojení IDM na ISKN – analýza) z objednávky č. 2 prodlužuje z 31.12.2023 na 14.2.2024. 

Cena požadavku zůstává nezměněna. 

Bližší podrobnosti objednávaného plnění jsou uvedeny v prostředí SDM Objednavatele 

i Dodavatele, případně doplněné v projektové kanceláři.  

Zhotovitel BCV solutions s. r. o. bere na vědomí, že dodatek č. 1 objednávky č. 2 podléhá 

zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 



strana 2 ze 2 

 

Dodatek č. 1 objednávky č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, Vámi elektronicky 

podepsaný dokument (potvrzení dodatku objednávky) prosíme vrátit pomocí datové zprávy (ID 

datové schránky: uuaaatg), popřípadě zasláním na emailovou adresu podatelny 

(cuzk@cuzk.cz). 

 

 

S pozdravem 

 

  Ing. Karel Štencel  
             místopředseda ČÚZK 

    podepsáno elektronicky 

 

Dodatek objednávky potvrzujeme: 

 

    Zdeněk Burda 
Jednatel BCV solutions s. r. o. 
      podepsáno elektronicky 
 

Podepsal Ing. Karel Štencel
DN: cn=Ing. Karel Štencel, c=CZ, 
o=ČR - Český úřad zeměměřický a 
katastrální, ou=100050, 
email=karel.stencel@cuzk.cz
Datum: 2023.12.19 17:15:59 +01'00'

Ing. Karel 
Štencel

Zdeněk 

Burda

Digitally signed by 

Zdeněk Burda 

Date: 2023.12.20 

08:09:44 +01'00'

mailto:cuzk@cuzk.cz

	



